legitime deuenienter demutuo suo consensu iudicij presentis admissioe hinc
et ab alio presentis ad sequentes iudices terminos scribant limitant et
prorogant ac terminum in eisdem sequentibus iudiciis terminis talem
qualem admissioe habere debuerunt nullo iure illo imo saluo in
robore permanente paratur et peremptorium conseruando.

inter wieszkowskie

scripsio

In causa et actione iudicialiter ventente inter iusticiarios iudij presentis
et ipsius delatores nobiles filios olim Stanislai Dietrichi de Wessli et
Martinum filium eius filios et nobiles Raltararum filium olim
Stanislai Dietrichi de Wessli et Wemslan filium eius de Dietrichow
hues ad Ramendum et de regno polia proficiendum citatos in causa
ratione ruberum in recenti forma officio factores Ransed mensuratio
et inscriptura ducentis maris q' boni notis tanator' illationis iudici
re per ductorum et oblatore uia citatione ipsa sua coniar sigillatam
ante festum quatuor' promidus Joannes Wessli ab una integra
ante festum presentem septimana in bonis uicibus propriis po
suisse et publice recognouit de his latore iudicij ad istud
hodie et no' excitatione ad iudicij legime' presentem partes publica
se uterq' actores et citata per publicum forum officio presentis iudicij
comparere iudicij recognouerunt quia ipsi festum hodie
et non excitatione iudicij legitime iudicij hinc ad sequen
tes iudices terminos quod esse scribant limitant ac prollant
et terminum in eisdem sequentibus iudiciis terminis talem quam admissioe habere
debuerunt nullo iure illo imo saluo in robore permanente paratur et
peremptorium praefigendo et conseruando.

Fascerski et idzkowski

scribunt

In causa et actione iudicialiter ventente inter iusticiarios iudij presentis
notum Joannem filium Alberti Idzkowski actorem et notum Fascerum olim
Joannem Fascerski de Fasse et hinc ad Ramendum et de regno polia profici
endum citatum quod quia ipse in contrarium iudicij et libetatum sequi
quibus thelonia in quantitate hinc facta sunt sublati auferri est ab eodem alio
se in via libera bonorum Fasse dum idem actor certis suis in negotijs de
bonis q' dicit ad bona facti nono stantibus discedebat equum uolens hinc
uolens octuaginta flores notis cum Epiphonio in bonis cuiusdam in iudicij
et in uicibus thelonia recipere et emigere prout defacto recepit et exegit
ut ad supra publica in eodem equo discepit per quod ipse non uelle
quod notis merito succubuit pro qua supra iudicij citatur citatus
ipsi sumi coniar sigillatam ante festum quatuor' notis Joannes Lominski
ab una integra ante festum presentem septimana in bonis uicibus propriis po
suisse et publice recognouit de his latore iudicij ad istud hodie et no'
excitatione legime' deuenienter partes publica uterq' actores et citata
per se publicum forum iudicij presentis iudicij comparere iudicij recognouerunt
quia ipsi festum hodie et non excitatione legime' deuenienter ea
mutuo suo consensu iudicij presentis admissioe ad sequentes iudices termi
nos scribant limitant ac prorogant et dis iudicij presentis de supra